
marches-securises.fr Avis de publicité 25-84682 24/07/2025

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

La Seyne sur Mer - Service
Marchés Publics (83)
Hôtel de Ville
Quai Saturnin Fabre
83500 La Seyne sur Mer

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de la Seyne sur Mer.
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et livraison d'uniformes, d'accessoires, d'équipements techniques et de gilets pare-balles pour la Police
Municipale.
Description: Le présent marché concerne la fourniture et la livraison d'uniformes, d'accessoires, d'équipements techniques et de
gilets pare-balles pour le service de la Police Municipale (y compris la brigade des motards) de la Seyne sur Mer.
Identifiant interne: 25S0007.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 35811200. 35815100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Service Police Municipale, Rue Victor Hugo, 83500 La Seyne sur Mer..
Ville: La Seyne sur Mer.
Code postal: 83500.
Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 260000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 460000 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Les motifs d'exclusion de la procédure sont définis dans le règlement de la
consultation..
Informations complémentaires de la procédure: Il est précisé que l'estimation donnée concerne le montant maximum de l'accord
cadre sur toute la durée du marché s'il est reconduit chaque année..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 3.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 3.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Les motifs d'exclusion de la procédure sont définis dans le règlement de la
consultation..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: Fourniture et livraison d'uniformes, d'accessoires et d'équipements techniques pour la police municipale.
Description: Les montants sont susceptibles de varier dans les proportions annuelles suivantes : Montant minimum : 20 000
€ HT Montant maximum : 80 000 € HT.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 35811200.

5.1.2 Lieu d'exécution

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-84682 24/07/2025

page 2/5

Ville: La Seyne sur Mer.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Chaque marché prendra effet à compter du 1er janvier 2026 ou de la date de notification au titulaire si celle-ci est
postérieure, jusqu'au 31 décembre 2026. Il pourra être reconduit 3 fois par reconduction tacite, pour une durée équivalente pour les
années 2027, 2028 et 2029. Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de recourir à l'article R2122-4 ou à l'article R2122-7 du
Code de la Commande Publique..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 240000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée courant 2029 afin de commencer au 1er janvier 2030.
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants ; la capacité juridique, la capacité économique et financière et la
capacité technique et professionnelle..
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul critère
d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/09/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Titre: Fourniture et livraison de gilets pare-balles.
Description: Les montants sont susceptibles de varier dans les proportions annuelles suivantes : Montant minimum : 1 000 €
HT Montant maximum : 15 000 € HT.

5.1.1 Objectif



marches-securises.fr Avis de publicité 25-84682 24/07/2025

page 3/5

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 35815100.

5.1.2 Lieu d'exécution

Ville: La Seyne sur Mer.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Chaque marché prendra effet à compter du 1er janvier 2026 ou de la date de notification au titulaire si celle-ci est
postérieure, jusqu'au 31 décembre 2026. Il pourra être reconduit 3 fois par reconduction tacite, pour une durée équivalente pour les
années 2027, 2028 et 2029. Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de recourir à l'article R2122-4 ou à l'article R2122-7 du
Code de la Commande Publique..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 60000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée courant 2029 afin de commencer au 1er janvier 2030.
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants ; la capacité juridique, la capacité économique et financière et la
capacité technique et professionnelle..
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul critère
d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/09/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

5.1 LOT N° : LOT-0003

Titre: Fourniture et livraison d'uniformes, d'accessoires et d'équipements techniques pour les motards de la police



marches-securises.fr Avis de publicité 25-84682 24/07/2025

page 4/5

municipale.
Description: Les montants sont susceptibles de varier dans les proportions annuelles suivantes : Montant minimum : 1 000 €
HT Montant maximum : 20 000 € HT.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 35811200.

5.1.2 Lieu d'exécution

Ville: La Seyne sur Mer.
Code Postal: 83500.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Chaque marché prendra effet à compter du 1er janvier 2026 ou de la date de notification au titulaire si celle-ci
est postérieure, jusqu'au 31 décembre 2026. Il pourra être reconduit 3 fois par reconduction tacite, pour une durée
équivalente pour les années 2027, 2028 et 2029. Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de recourir à l'article
R2122-4 ou à l'article R2122-7 du Code de la Commande Publique..

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 80000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Description: La prochaine consultation devrait être lancée courant 2029 afin de commencer au 1er janvier 2030.
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Les critères de sélection des candidatures sont les suivants ; la capacité juridique, la capacité économique et
financière et la capacité technique et professionnelle..
Description : Le candidat devra remettre tous les éléments demandés à l'article 7.1 du Règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul
critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/09/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon



marches-securises.fr Avis de publicité 25-84682 24/07/2025

page 5/5

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Toulon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de la Seyne sur Mer.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21830126500011.
Adresse postale : Hôtel de Ville 20 Quai Saturnin Fabre CS60226.
Adresse postale : Hôtel de Ville 20 Quai Saturnin Fabre CS60226.
Ville : La Seyne sur Mer.
Code postal : 83507.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Direction de la Commande Publique.
Adresse électronique: marches-publics@la-seyne.fr.
Téléphone: +33 494069593.
Télécopieur: +33 494069593.
Adresse internet: http://www.la-seyne.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Toulon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 Rue Racine.
Ville : Toulon.
Code postal : 83041.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: www.ta-toulon.juradm.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :898534d5-d827-4b9d-add8-395c3dfd080f
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/07/2025 à 09:52.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


